



Wrocław, 10 lutego 2023r.

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

**Dotyczy:** Wykonanie instalacji odwodnienia dachu hali D1 na terenie firmy Dozamel we Wrocławiu przy ul. Fabrycznej 10, zgodnie z projektem inwestycji polegającej na modernizacji kanalizacji deszczowej hali D1 etap I – instalowanie instalacji awaryjnego odwodnienia dachu, opracowanym przez Pracownię Projektową Marek Koźbiał w sierpniu 2022r.

**Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: BRI.37620.1.2023.KS.1**

Szanowni Państwo.

W związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu nr BRI.37620.1.2023.KS.1 prowadzonym w sprawie wykonania instalacji odwodnienia dachu hali D1 na terenie firmy Dozamel we Wrocławiu przy ul. Fabrycznej 10, zgodnie z projektem inwestycji polegającej na modernizacji kanalizacji deszczowej hali D1 etap I – instalowanie instalacji awaryjnego odwodnienia dachu, opracowanym przez Pracownię Projektową Marek Koźbiał w sierpniu 2022r, poniżej udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

### PYTANIE 1

Punkt 10.3 SIWZ mówiący o spełnieniu wymagań w zakresie doświadczenia zawodowego Wykonawcy mówi o wykazaniu:

- „1. Wykonał co najmniej trzy zamówienia, zbliżone rodzajem i zakresem prac do przedmiotu zamówienia (budowa, rozbudowa lub przebudowa obiektu przemysłowego, o wartości co najmniej 500.000,00 zł brutto każde).
2. Wykonał co najmniej dwa zamówienia, zbliżone rodzajem i zakresem prac do przedmiotu zamówienia (montaż rur PVC lub PE łączonych poprzez klejenie, zgrzewanie lub połączenia

500 1111

kołnierzowe, o wartości 50.000,00 zł brutto każde).”

Natomiast w punkcie 11.3.2. dotyczącego załącznika nr 5 mowa jest o wykazaniu co najmniej 5 a nie więcej niż 10 przykładów.

Czy w związku z powyższym należy wykazać ilość wykonanych prac zgodnie z punktem 10.3 (3+2) czy 11.3.2 czyli od 5 do 10?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 10.3 SIWZ Rozdział A Wykonawca musi wykazać, że wykonał CO NAJMNIJ 3 zamówienia, o których mowa w punkcie 10.3.1 oraz CO NAJMNIJ 2 zamówienia, o których mowa w punkcie 10.3.2. Biorąc pod uwagę powyższe oraz zgodnie z pkt 11.3.2 SIWZ Rozdział A, w Załączniku 5 Wykonawca musi wykazać minimum 5 zamówień, o których mowa w pkt 10.3.1 oraz 10.3.2. Jeśli wykonał ich więcej, może również je wykazać, jednak w ilości nie większej niż 10.

W przypadku gdy Wykonawca będzie mógł wykazać wykonanie 2 zamówień spełniających łącznie warunki opisane w pkt 10.3.1 oraz 10.3.2, tj. polegających na montażu rur PVC lub PE łączonych poprzez klejenie, zgrzewanie lub połączenia kołnierzowe o wartości 500.000,00 zł brutto każde, które były wykonywane w obiekcie przemysłowym, Zamawiający dopuszcza wykazanie minimum 3 zamówień.

**PYTANIE 2**

Określonym terminem realizacji jest termin nie dłuższy niż 32 tygodnie od podpisania umowy, jednak w dokumentacji do przetargu mowa jest, że na prace należy uzyskać zgodę Najemcy hali D1 oraz mowa jest o tym aby nie wykonywać prac podczas opadów.

W związku z powyższym nie zależy to do Wykonawcy. Czy przy niekorzystnych warunkach atmosferycznych oraz braku możliwości wykonywania prac niezależnych od Wykonawcy lub wstrzymywaniu ich z powodów technologicznych Najemcy, będzie możliwość uzyskania wydłużenia terminu realizacji robót?

Odpowiedź:

Warunki realizacji robót zostały wcześniej uzgodnione z Najemcą hali. Termin realizacji

Sen 111x

uwzględnia konieczność dostosowania prac do procesu produkcyjnego. Zgodnie z pkt 2.8 Rozdziału B SIWZ, Najemca będzie miał prawo do zatrzymania prac Wykonawcy lub do dokonywania zmian w harmonogramie jedynie w pilnych i uzasadnionych przypadkach, z zachowaniem odpowiedniego wyprzedzenia i podaniem alternatywnego terminu wykonania tych robót, co umożliwi Wykonawcy wykonywanie prac w innym miejscu.

W przypadku opadów atmosferycznych, Wykonawca nie będzie mógł wykonywać wyłącznie tych prac, które zagrażać będą zalaniem hali produkcyjnej.

Wykonawca może uzyskać wydłużenie czasu na ukończenie prac wyłącznie na zasadach opisanych w § 7 ust. 1 oraz 2 Umowy (Załącznik nr 8 do SIWZ):

- „1. W przypadku braku możliwości rozpoczęcia przez Wykonawcę realizacji Umowy lub zaistnienia przerw w jej wykonywaniu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, lub z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, termin wykonania Umowy na żądanie Wykonawcy może ulec przesunięciu o okres odpowiadający okresowi przerwy lub opóźnienia.
2. W przypadku wystąpienia zdarzeń opisanych w niniejszym paragrafie, Wykonawca będzie miał prawo wystąpienia do Zamawiającego na piśmie, o wydłużenie czasu na ukończenie prac wchodzących w zakres Przedmiotu umowy, po uprzednim wskazaniu przyczyny przerwy lub opóźnienia wynikających z okoliczności, za które nie ponosi odpowiedzialności Wykonawca. Zgłoszenie zdarzeń opisanych w niniejszym paragrafie nie zobowiązuje Zamawiającego do wydłużenia terminu realizacji Umowy.”

### **PYTANIE 3**

Czy Inwestor wyraża zgodę na wykonanie instalacji awaryjnej z rur w systemie PEHD zgrzewanym zamiast rur PVC-U klejonych?

#### Odpowiedź:

Po uzyskaniu opinii projektanta, Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie instalacji awaryjnej z rur PEHE wykonanej poprzez zgrzewanie. Rury PEHD charakteryzują się większym współczynnikiem rozszerzalności termicznej, co wiązało by się z koniecznością zaprojektowania

*Jan 1.1.15*



*instalacji awaryjnej przy wykorzystaniu innej technologii, niż przewidziana w dokumentacji projektowej.*

Z poważaniem

DYREKTOR  
BIURA REALIZACJI INWESTYCJI

  
Rafał Tęcza

*Sm 1.1.16*